Im  Genüsse  des  ridener  Rechts  ist  übri- 

«»»  Belecke  seit  Siegfrieds  Verleihung 

fahrend  geblieben,  so  dass  noch  heut- 

iuu«e  daselbst  die  s.  g.  stadt-rüden'sche  Gü- 
fnreaeioschaft  gibt.  Vgl.  A.  C.  Weiler, 
64t>.  a|>er  das  eheliche  Güterrecht  in  West* 

**>  (l*oh  $.  125  nr.  2  8.  259. 
1S07,  Nov.  29.  Erabischof  HeinrichH. 

"«  U»ln  regelt  für  die  Bewohner  der  unter 

*«*m  Vorgänger  Siegfried  begonnenen,  ver- 
***t-üich  aber  erat  jetzt  zur  Vollendung  ge- 

(oianenen  neuen  Sta<l Umlage  in  Belecke  die 
htexüianschafts .  utta\  namentlich  Abgaben- 

^erhältotaae  zu  dem  Erzslifte  sowohl  als 
fcwaaber  dem  Kloster  Grafschaft  und  dem 

*>n&te  zu  Belecke  — :  „Nos  considerantes, 

quod  homines  in  diclo  loco  bedelicke  com- 

morantes  variis  angarüs  et  exacüonibus  in- 

debitis  gravarentur  et  alia  eis  dam p na  gra- 
via  et  multiplicia  inferrentur,  pensata  in  noc 
uülitate  nostre  ec clesie,  abbatis  et  conventus 

(monasterii  inGraseap)  ac  prepositi  (in  be- 

delike) consensu  unanimi  accedente,  in  eo- 
dem  monte  et  emunitate  bedelike  munitio- 

nem  seu  oppidum,  prout  per  bone  memorie 

dominum  Syfridum,  Coloniensem  archiepis- 

copum,  predecessorem  nostrum,  seu  Johun- 
nem  de  plettenbraeht ,  marscalcum  suum  et 

nostrum  Westphalie,  primo  ceptum  et  inchoa- 
tum  fuit,  per  quod  quidem  oppidum  homines 
et  amici  Coloniensis  ecclesie  ibidem  nunc 

residentes  et  in  antea  se  recipientes  possint 
ab  hostium  incursibus  defensari,  duximus 
eonstruendum  secundum  conditionem  et  for- 

mam  infra  scriptam,  videlicet  quod  ipsum 

oppidum  cum  petitionibus  ibidem  pro  tem- 
pore faciendi^  et  habendis  nobis,  successori- 

bus  noetris  et  ecclesie  Coloniensi  in  perpe- 
tuum  attinebit.  Oppidani  quoque  ejusdent 
loci  similiter  nobis  et  ecclesie  nostre  fldeli- 

tatem  prestabunt  primo  et  principaliter,  et 
deinde  abbati  de  Grascap  seu  preposito  in 
bedelike  nomine  ecclesie  in  bedelike.  Pre- 

terea  de  singuiis  areis  dicti  oppidi,  que  di- 
cuntur  vurstede,  singuiis  annis  in  festo  b. 
Martini  sex  denarii  et  duo  pulli  persolventur, 

quorum  medietas  nobis  et  Cojoniensi  eccle- 

sie, reliqua  vera  medietas  preposito  in  be- 
delike pertinebit.  Ceterum  quotiens  aliqua 

domus  in  bedelike  venditur,  dabuntur  duo- 

decim  denarii  pro  relevatione  ')  ejusdem  ab 
ipsius  cmptore,  quam  quidem  pecuniam  inter